
POSTANOWIENIE NR 238/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 gm. Andrychów, OKW 11, Ewa Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Andrychów, 

 gm. Brzeszcze, OKW 12, Bożena Łysek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skidziń, 

 gm. Dobczyce, OKW 6, Sylwia Michalec-Jękot, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Dobczyce, 

 gm. Dobczyce, OKW 8, Magdalena Kracik, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jabłonka, 

 gm. Raciechowice, OKW 1, Joanna Strama, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Czasław, 

 gm. Trzebinia, OKW 2, Piotr Mierniczek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Myślachowice, 

 gm. Trzebinia, OKW 19, Anna Woch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Psary. 

 

 

§ 2. 

 

Stwierdza się wstąpienie w skład obwodowych komisji wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

 gm. Andrychów, OKW 11, Magdalena Ewa Mastek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Andrychów, 

 gm. Brzeszcze, OKW 12, Weronika Anna Sikora, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zasole, 

 gm. Chrzanów, OKW 3, Beata Kurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 3, Maria Wyrobiec, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 8, Angelika Weronika Pytlik, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Chrzanów, 



 gm. Chrzanów, OKW 9, Anna Ewelina Peczyńska, zgłoszona przez KKW 

KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Balin, 

 gm. Chrzanów, OKW 10, Filip Wyrobiec, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 12, Anna Katarzyna Głownia, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Płaza, 

 gm. Chrzanów, OKW 17, Jolanta Teresa Mazur, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA 

RP (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 24, Joanna Małgorzata Siodłak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów, 

 gm. Chrzanów, OKW 25, Jakub Krzysztof Bańdo, zgłoszony przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Chrzanów, 

 gm. Dobczyce, OKW 6, Grażyna Kania, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stadniki, 

 gm. Dobczyce, OKW 8, Jakub Olesek, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 gm. Siepraw, OKW 1, Wojciech Stanisław Gawęda, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Brzączowice, 

 gm. Wadowice, OKW 9, Patrycja Teresa Ryłko, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Brzezinka, 

 gm. Wadowice, OKW 19, Edyta Marcelina Gurdek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Koziniec, 

 gm. Wadowice, OKW 19, Monika Anna Moskała, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Wyźrał, 

 gm. Trzebinia, OKW 2, Karolina Jamroż, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Młoszowa, 

 gm. Trzebinia, OKW 13, Paweł Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Trzebinia, 

 gm. Trzebinia, OKW 19, Marta Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Trzebinia. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III 

 

Bartłomiej Migda 


